〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号

電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

株式会社
 東北銀行

いわて食の大商談会 2014 の開催並びに出展者募集について

 株式会社東北銀行（取締役頭取
 浅沼
 新）では、この度、全国の外食及び食品流通関係

者等を招き、県内の生産者や食品製造業者等が、こだわりの農林水産物や食品について直

接説明し、岩手の食を広く県内外にＰＲする「いわて食の大商談会 2014」を開催いたしま

す。

この商談会は、県内の農林漁業者・食品製造業者が、県内外のバイヤーと直接商談する

ことにより、実際の取引に発展させるともに、復興に向け頑張っている岩手の事業者の姿

を全国に向けて発信しようとするものです。

 つきましては、下記のとおり本日から出展者の募集を開始しますので、お知らせいたし

ます。

記

１．主
 催

 ㈱東北銀行、岩手県、岩手県産㈱、㈱岩手銀行、㈱北日本銀行、㈱日本政策金融公庫

盛岡支店、ＪＡ岩手県信連、盛岡信用金庫、(公財)いわて産業振興センター

２．開催概要

（１）日時／平成 26 年 8 月 27 日（水）10：30～19：00

（２）会場／ホテルメトロポリタン盛岡 NEW
 WING
 4 階ﾒﾄﾛﾎﾟﾘﾀﾝﾎｰﾙ及び 3 階星雲の間

（３）内容／試食展示会・フリー商談会、懇親会

３．参加事業者

 ○出
 展
 者：県内の農林漁業者、食品製造業者等
 約 100 社

 ○バイヤー：県内外の食品企業、小売・流通企業、外食産業等のバイヤー
 約 200 社

４．出展者参加負担金

 1 業者あたり
 20,000 円

５．出展資格

 出品商品の一括表示の製造者又は販売者の記載住所が県内にあること等

６．出展申込み期間

平成 26 年 5 月 9 日（金）～5 月 30 日（金）

以上

平成 26年 5月 9日

【本件に関するお問い合わせ】

成長産業推進部（担当：小野寺）

電話番号：019-651-6161